
FINANZEN SCHRIFTFÜHRER ABTEILUNG  FUßBALL JUGENDLEITERIN
BAUWESEN &  

VORSTANDSSPRECHER
KULTURAUSSCHUSS ANSPRECHPARTNER

Helmut Bagus Raimund Müller Michael Förster Katja Winfried Kress Steffen Frick Winfried Kress

Hubert Leibold Stellvertreter Reichwein-Schäfer Markus Salfer Stellvertreter
Christian Heil Hubert Leibold 

A B T E I L U N G E N

Kassenprüfer Homepage Trainer 1. Senioren A - Junioren Sporthauskoordination aktiv: Gymnastik

Julian Lauer Reiner Bagus Mirko Gerhard Patrik Möller Helmut Bagus Carolin Bagus Gabi Dillenburger

Nicolas Lauer Christian Heil Trainer 2. Senioren Oliver Dittmar Platzwart Helmut Bagus Kinderturnen

Platzkassierer Platzsprecher Holger Bergmann B - Junioren Wolfgang Kraus Sabrina Förster Michelle Hüttl

Michael Beßler Thomas Firle Obleute Senioren Michael Klug Außenanlage Gerhard Fuchs Marika Salfer

Ditmar Müller Pressewart Harald Jökel (1.) Matthias Schäfer Edwin Heil Christoph Gehlert Alexandra Weber

Matthias Schäfer Edwin Heil Christian Förster (2.) C - Junioren Gebäudeunterhaltung / Florian Heil Lauftreff

Rustam Wasirow Schiedsrichterbetreuer Trainer 1. Frauen Christoph Ramerth Reparaturen Marianne Heil Markus Diegmüller 

Raimund Müller Rüdiger Juling D - Junioren Alfred Betz Sarah Hofmann Markus Fehl

Obmann Frauen Markus Diegmüller Norbert Förster Rüdiger Juling Wandern

Raimund Müller Achim Sorg Gerhard Fuchs Nicolas Lauer Werner Zechmeister

Alte Herren E - Junioren Winfried Kress Christiane Müller

Helmut Bagus Markus Fehl Ditmar Müller Marco Rehm

Physiotherapeut David Firle Reinigungsdienst Christina Reichenauer

Daniel Pfeiffer F - Junioren Nicola Karniej-Latzko 

Spielausschuss Katja Reichwein-Schäfer passiv: Ä L T E S T E N R A T
Holger Bergmann G - Junioren Holger Bergmann

Markus Fehl Ronny Philipeit Stefan Fuchs Peter Auth

Michael Förster Bettina Schmitt Edwin Heil Gerhard Fuchs

Achim Sorg B - Juniorinnen Raimund Müller Edwin Heil

Mädchenfußball Mechthild Kreß Sven Schäfer Werner Müller

Katja Reichwein-Schäfer Dominique Gruber  Rustam Wasirow Winfried Schäfer

Förderkreis
Ditmar Müller

Thomas Schäfer

Trikotwäsche
Christiane Müller (Frauen)  

Kerstin Simon (Herren)

Änderungen und Ergänzungen bitte an Christian Heil! Stand: 27.07.2017

ANSPRECHPARTNER   SG ROT - WEISS RÜCKERS 1920 e.V.



A H S
AUTH, PETER HEIL, EDWIN SALFER, MARKUS

 �  06655 - 5800  �  06655 - 1817  �  0157 - 51900122

 �  peter.auth@t-online.de  �  edwin-heil@gmx.de  �  msalfer@web.de

B J
BAGUS, HELMUT JÖKEL, HARALD SIMON, KERSTIN

 �  06655 - 71414  �  0151 - 10860883  �  06655 - 73696

 �  helmutbagus@web.de  �   �  

K
BAGUS, REINER KARNIEJ - LATZKO, NICOLA SORG, ACHIM

 �  06655 - 3033  �  06655 - 919595  �  0173 - 3109572

 �  Reiner.Bagus@arcor.de  �  nicola.karniej-latzko@t-online.de  �  Achim.Sorg@sick.de

BERGMANN, HOLGER KLUG, MICHAEL SOUKI, KARIM

 �  0171 - 3441459  �  0170 - 5614105  �  0172 - 1017002

 �  Bergmann_2312@web.de  �  michael.klug@arcor.de  �  karim.souki@t-online.de

D SCH
DIEGMÜLLER, MARKUS KRAUS, WOLFGANG SCHÄFER, MATTHIAS

 �  06655 -73933  �  06655 - 4400  �  0175 - 9840854

 �  MuS.Diegmueller@t-online.de  �   �  kamajaju_sch@unitybox.de

DILLENBURGER, GABI KRESS, WINFRIED SCHÄFER, THOMAS

 �  06655 - 749892  �  06655 - 2165  �  06655 - 5356

 �  g.dillenburger@gmx.de  �  winfried.kress@yahoo.de  �  thomas.t.schaefer@web.de

L
DITTMAR, OLIVER LEIBOLD, HUBERT SCHÄFER, WINFRIED

 �  06655 - 919597  �  01520 - 8473822  �  06655 - 2993

 �  oliverdittmar@aol.com  �  hubert.leibold@gmx.de  �  win.schaefer54@web.de

F M
FEHL, MARKUS MÖLLER, PATRIK SCHMATZ, JENNY

 �  06655 - 986655  �  0171 - 8884391  �  0176 - 57851989

 �  m.fehl@vomberg.de  �  patrik-moeller@gmx.de  �  jennifer.schmatz78@gmail.com

W
FIRLE, DAVID MÜLLER, DITMAR WEBER, ALEXANDRA

 �  0176 - 32244368  �  0151 - 56923425  �  06655 - 918899

 �  david.firle@gmx.de  �   �  aralweber@t-online.de

Z
FÖRSTER, MICHAEL MÜLLER, RAIMUND ZECHMEISTER, WERNER

 �  0170 - 2091065  �  0160 - 8563752  �  06655 - 4877

 �  michaelfoerster1985@yahoo.de  �  rmueller.rueckers@web.de  �  w.zechmeister@web.de 

 INFO
FRICK, STEFFEN MÜLLER, WERNER und CHRISTIANE

 �  0160 - 7923694  �  06655 - 2627

 �  Frick.Steffen@web.de  �  wemue57@web.de rote Schrift  = Vorstandsmitglied

P
FUCHS, GERHARD PHILIPEIT, RONNY

 �  06655 - 8893  �  0172 - 9753540 Änderungen und Ergänzungen

 �  fuchs-rueckers@web.de  �  henry151.rp@gmail.com bitte an Christian Heil!

G R
GERHARD, MIRKO RAMERTH, CHRISTOPH

 �   01573 - 3380795  �  06655 - 73558  oder  �  0171 - 5527295 Stand: 27.07.2017

 �  mirko.21gerhard@web.de  �  Ramerth-Christoph@t-online.de 

H R
HEIL, CHRISTIAN REICHWEIN-SCHÄFER, KATJA

 �  06655 - 9872010  �  06655 - 911422

 �  christianheil1987@web.de  �  kaddi.sgr.13@gmail.com

KONTAKTDATEN   ANSPRECHTPARTNER   SG RÜCKERS


